Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

                            Двадцать пятая сессия

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 23 » декабря  2010 г.        № 365

О финансировании подразделений милиции
общественной безопасности

Руководствуясь статьей 25 Устава МО «Котлас»,

Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет:

            Поручить  администрации  МО «Котлас» со дня вступления в силу Федерального
закона «О полиции» проработать вопрос  о возможности  содержания подразделений
милиции общественной безопасности, созданных в соответствии с «Порядком создания,
реорганизации и ликвидации подразделений МОБ, финансируемых за счет местного
бюджета» за счет средств федерального бюджета.

Председатель Собрания
депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов